
K O M I S I P E M I L I H A N I MUM 
K A B U P A T E N F L O R E S T I M U R 

K E P U T U S A N 
K O M I S I P E M I L I H A N UMUM 

K A B U P A T E N F L O R E S T I M U R 
NOMOR: 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 

T E N T A N C 
P E N C A N G K A T A N DAN P E N E T A P A N 

A N G G O T A PANITIA P E M U N G U T A N S U A R A 
DI DESA / K E L U R A I I A N PADA MASING-MASING K E C A M A T A N 

S E K A B U P A T E N F L O R E S T I M U R 
U N T U K P E M I L I H A N UMUM 

K E P A L A D A E R A H DAN W A K I L K E P A L A D A E R A H 
K A B U P A T E N F L O R E S T I M U R T A H U N 2010 

K O M I S I P E M I L I H A N UMUM K A B U P A T E N F L O R E S T I M U R 

Menimbang bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 45 ayat (1) Undang-undang 
Nomor 22 Tahun 2007 tentang Penyclenggaraan Pemilihan Umum, pcrlu 
ditetapkan Kcputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Flores Timur 
tentang Pengangkatan Panitia Pemungutsn Suara di Desa/Kelurahan Se-
Kabupaten Flores Timur Dalam Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil 
Kepala Daerah Kabupaten Flores Timur Tahun 2010. 

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Pcraturan 
Perundang-undangan (Lcmbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 53. Tarnbaluin Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4389); 

2. Undang-undang Nomor 32 Taluin 2004 tentang Pemerintah Daerah 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 12 Tahun 2008 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59. 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 06 Taluin 2005 tentang Pemilihan. 
Pengesahan, Pcngangkalan dan Pembeihentian Kepala Daerah dan Wakil 
Kepala Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 49 Tahun 2008 (Lembaran Negara Republik Indonesia Taluin 
2008 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4865); 

4. Undang-undang Nomor 22 Taluin 2007 tentang Penyelenggara Pemilihan 
Umum. (Lcmbaran Negara Republik Indonesia Taluin 2007 Nomor 59. 
Tambahan Lcmbaran Negara Republik Indonesia Nomor 4721); 

5. Undang-undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 2, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4801): 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 31 Tahun 2008 tentang 
Kode Etik Penyelenggara Pemilihan Umum: 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 2008 tentang 
Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum. Komisi Pemilihan Umum 
Provinsi. dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 

8. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Sekrctariat Jendcral Komisi Pemilihan 
Umum, Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum Provinsi, 
Sekrctariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 

9. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 63 Tahun 2009 tentang 
Pedoman Penyusunan Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum 
Provinsi. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia 
Pemilihan Kecamatan. Panitia Pcmungutan Suara dan Kelompok 
Penyelenggara Penumgutan Suara dalam Pemilihan Umum Kepala 
Daerah dan Wakil Kepala Daerah. 

Memperhatikan ; a. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Flores Timur 
Nomor : 11 /Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 tentang Pedoman 
Teknis Tata Cam Scleksi Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan, 
Panitia Pemungutan Suara dan Kelompok Penyelenggara 
Pemungutan Suara Dalam Pemilu Kepala Daerah dan Wakil 
Kepala Daerah Kabupaten Flores Timur Tahun 2010. 

b. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Flores Timur 
Nomor: 16 'Kpts/KPU-FLT/Ol 8.433980/2010 tentang Pengangkatan 
Dan Penetapan Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan Se 
Kabupaten Flores Timur Dalam Pemilihan Umum Kepala Daerah 
Dan Wakil Kepala Daerah Kabupaten Flores Timur Tahun 2010 

c. Hasil Keputusan Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 
Flores Timur tanggal 26 Januari 2010. 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

P E R T A M A : Mengangkat nama-nama yang terdapat dalam Lampiran 1 sampai dengan 
X V I I I Keputusan ini sebagai Anggota Panitia Pemungutan Suara di 
Dcsa/Kclurahan pada masing-masing Kecamatan Se-Kabupaten Flores 
Timur untuk penyelenggaraan Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil 
Kepala Daerah Kabupaten Flores Timur Tahun 2010 : 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



K E D U A Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila 
di kemudian hari terdapat kckcliruan dalam penetapannya akan diadakan 
perbaikan sebagaimana mcstinya. 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

: Larantuka 
: 26 Januari 2010 

K O M I S I 
K A B U 

I A N U M U M 
S T I M U R 

TEMBUSAN ; disampaikan kcpada 

1. Ketua Komisi Pemilihan Umum di Jakarta 
2. Sekretaris Jenderal Komisi Pemilihan Umum Cq. Kepala Biro Kcuangan di Jakarta 
3. Ketua Komisi Pemilihan Umum Provinsi Nusa Tenggara Timur 
4. Kepala Kantor Wilayah X X I I Dirjcn Perbendaharaan Negara Kupang di Kupang 
5. Bupati Flores Timur di Larantuka 
6. Ketua DPRD Kabupaten Flores Timur di Larantuka 
7. Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara Larantuka di Larantuka 
8. Para Camat Sc Kabupaten Flores Timur 
9. Ketua Pamwslu Kabupaten Flores Timur di Larantuka 
10. Arsip 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN I KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 
I 

1. 
Mil I I AKir-f l lT A htCl I D V J r \ U A C U A I l U 1. HENDRIKUS R E O 

2 MARIA SITI 
3. FRANSISKA YULIANTI 

/ t J U K U 1 LUDGARSI DA BAJO 
2. SALMON Y U S U F REINSINI 
3. V INSENSIUS SUBAN HIKON 

o M A l A f f M / f S T C M 
0 I M A W U f t U 1 fclM 

1 P A U L U S K W U T A 
2. DANIEL DENDI TAPUN 
3 S E S I L I A W E J O TAPUN 

A LIZ-kl^CM/"* I A V A 
4 H U K f c N C s J A Y A 

1 A L O Y S I U S G BORUK 
2. THOMAS URAN NAMANG 
3. E S T E R BOI DULI, S E 

c; D A M T A I nA 0 r A I M 1 A l V J A 1 VINSENSIA L E W A NIRON 
2. AGUSTINA OA 
3 PAULUS NYO DA SILVA 

A D I 11 1II C D A 1 ROMANUS RUDI TUKAN 
2 ANDREAS AL IBATROS TUKAI i 
3 MARIA R O S P. TUKAN 

7 NILEKNOHING 1 FRANSISKA WUKA KAHA 
2 ANDREAS TOBO DANGAN 
3 NIKOLAUS K L E P A K DANGA 

8 WAIULA 1 PHILIPUS PAILOLONG PUKA 
2 SIPRIANUS LINU ARAN 
3 LUKAS LUSI BORUK 

9 HEWA 1 AMTIAS ASAN LIWU 
2 BIBIANA DUA K E Y 
1 AMTIAS ASAN LIWU 
2 BIBIANA DUA K E Y 
3 KAROLUS KABU LIWU 

10 OJANDETUN 1 EMANUEL LEPAN BAT AN 
2 MARKUSMABO 
3 MARIA YOSEFINA MONA LEWUK 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN II KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

II. ILE BURA 1 NOBOKONGA 1. MARIA RESIANA HASU L IE 
2. YOHANES B E L E MUKIN 
3 LUKAS NANI DAMA 

2 NURI 1 LEONARDUS KEWANGAN KEDANG 
2 RAIMUNDUS PARI PUKA 
3. ASUMPTA LIWU PUKA 

3 LEWOAWAN 1. THOMAS P. CELESTINUS WUNGUBELEN 
2. STEFANIA TUKAN 
3. MARIA AMNY KROMEN 

4 RIANGBURA 1 P E T R U S LUDOK DARANG 
2. KATARINA PULO MARE 
3. JANUARI US LONGO MARE 

5 BIRAWAN 1 FRANSISKA K E R E N G MUDA 
2 AGUSTINA B E O URAN 
3 A G N E S D E R E N WITI 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
BUPATEN F L O R E S TIMUR 

KETUA, 

PUS BORO TUPEN. S.Pd 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN III KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NAMA - N A M A 
KETERANGAN NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN P A N I T I A P E M U N G U T A N S U A R A 
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

III. TITEHENA 1 WATOWARA 1. ALEXANDER GENA TELUMA 
2. V INSENSIUS B E L A L O TELUMA 
3. APOLONARIS S O G E N 

2 ADABANG 1. NIKOLAUS DURU KUMANIRENG 
2. MARSELINUS KAYA W E L U K 
3. MATHIAS MUDA W E L U K 

3 TENAWAHANG 1. DONATUS LADO S O G E N 
2. PANGKRASIUS MADA OPEN 
3. KRISTINA NIRONG K E L E N 

4 I L E G E R O N G 1 V INSENSIUS SANI LUBUR 
_ 2. DARIUS D E R E LUBUR 

3 NIKOLAUS M DOREN 
5 KONGA 1. MARTINUS BAMBANG HERMAWAN 

2. ALOYSIUS NDAGAK 
3 MARIA YOSEFINA G WANDA 

6 LEWOLAGA 1 REGINA HINGI KUNG 
— .... 

2. FLORIANUS SINA AMANG TUKAN 
3. AGHATA YAYA DE'ORNAY 

7 LEWOINGU 1 GASPAR WAYONG TELUMA 
2. F R A N S I S K U S X A V E R I U S LUBUR 
3 KLARA L K W E N 

8 DUN TANA LEWOINGU 1. ALEXANDER MUDA LEIN 
2. BERNADUS W E G E NARA 
3. DAMIANUS BOLO K E L E N 

9 TUAKEPA 1. V INSENSIUS SINA K E L O R E 
2. V INSENSIUS SUBANG TALAR 
3. TOBIAS TONI S O G E N 

10 LERABOLENG 1 EMANUEL S E R O D I K E L E N 
2 BARTOLOMEUS BALA HAYON 
3. M O S E S K E L E N TOBI 

11 KOBASOMA 1 P E T R U S R E O KUNG 
2. P E T R U S RAYA BUAN LAMABELAWA 
3. PASKAL IS WAO S O G E N 

12 SERINUHO 1. C O S M A S P A Y O N G 
2. R A F A E L RATONG MAKING 
3. HERMAN Y O S E P H LADO KOTEN 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
• KABUPATEN F L O R E S TIMUR 

KETUA. 

BERNADUS BORO TUPEN. S.Pd 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN IV KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN NAMA - NAMA 
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

IV. DEMON PAGONG 1 BAMA 1 G R E G O R I U S IKE B E R I B E 
2. MARIA NARUT KUMANIRENG -
3 HELENA WADU NEDABANG 

2 KAWALELO 1 PHILIPUS KADOR 
2. IGNATIUS S IRA BAU HERA 
3. WILHELMUS MURIN HERA 

3 BELPANAWA 1 F R A N S I S K U S IKE GORAN 
2 PHILIPUS DADU TUKAN 
3. PAULUS PADA K A B E L E N 

4 LAMIKA 1 Y O S E P H L A W E HAYON 
2 G A B R I E L R E B O N G HAYON 
3 FLORENTINUS PENOLI L E W A R 

5 WATOTIKA ILE 1. B E R N A B A S B E L A W A KUNG 
2 FRANSISKA HATYJA 
3 YOLANDA P A T R E S I A SI PA KUNG 

6 LEWOKLUOK 1. HIRONIMUS EMILIANUS DALU LEIN 
2. MARIA V A L E S T A AMBA MAGO 
3 YOHANES S E R O D I KUMANIRENG 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
\ B U P A T E N F L O R E S TIMUR 

KETUA, 

NADUS BORO TUPEN. S.Pd 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur

file:///BUPATEN


LAMPIRAN V KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

V . 1 A D AK1TI I K A I o n r \ U I M r \ l 1. DJAWA TONGA THOMAS 
2 ROMANUS ARNAMA KOTEN 
3 FRANSISKA LABINA 

O 1 C U l i r w C D C 1 YOHANES EBO KERAN 
2. PETRUS BENGKELI KERANS 
3. AGNES MELY CARVALLO S.Sos 

3 AMAGARAPATI 1 FRANSISKU LONDA DOREN 
2. YOHANES DA GOMEZ 
3 MARIA YOHANA DEA 

4 LARANTUKA 1. MARGARETAMEO 
2 AGUSTINUS R U S FERNANDEZ 
3 FRANSISKUS RIBERO 

c 1 A U A V A k i r 
O HJnAYUNvs 

1 PAULUS SUPRIHATIN NUHAh I 
2. PATRISIA A. MITTEN 
3 MARIA OSE 

P. W A I R A 1 1 1M 1 YANUARI SOFIA G BALUN 
2 ANTON SIKU TUKAN 
3 YOSEP BLUTA HADJON 

7 PAMTAI R P S A P 1 i n n I Ml D C O n n 1 LAMBERTUS BOLI SABON 
2 KATARINA DA SILVA 
3 FRANSISKUS HURIN HADJO^ J 

Q MnKAKITARAK 1 STEFANUS BERKAMA KUMANIRENG 
2 LAURENSIUS LAYO KOLIN 
3 ISABELA E L. HURINT 

Q 1 AMAWAI AMG 1 THERSIA LOTI PAKET 
2 BERNADUS PEHAN RITAN 
3 AGUSTINUS JIGA 

1 U E M O A r 1A 1. ABDULLAH HUSEN 
2. GUNAWANMUKIN 
1. ABDULLAH HUSEN 
2. GUNAWANMUKIN 
3. KHALID MAMANG 

11 POUOK1 C I P I M I I r U n U N O I I \ l r l 1 MARIA JUHANA JAMTI RIBERU 
2 MAXI DIAZ 
3. KRISTOFORUS HEN BEDION; \ 
1. KHOLIL BOLENG 
2. MIRNA AGUSTIYANTI RUING 
3. HUSNUL RAMADHAN 

13 LOKEA 1. MARI SALVATOR INA TOKAN 
2. HIJALINTUS RIBERU 
3 MARIA FATIMA DATON 

14 BALELA 1. LAMBERTUS ALBERT E 
2. MARKUS MAMU TOROK 
3. MARIA ELISABET INEZ LAMURI 

15 P U K E N T . W . BAO 1. GASPAR OLA LANGKAMAU 
2 MIKHAEL SULA 
3. VERONIKA NIKA 

16 WERI 1. MARIA YOSEFINA BENEDIKTUS 
2 M PHILOMENA ELLEN FERNANDEZ 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN NAMA - NAMA 
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

KETERANGAN 

1 2 3 4 5 
3. K R I S T O F O R U S K. K KEBAN 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN VI KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. \r |— n at mm Jk f |k k | 
KECAMATAN 

k i A l l * n C C A l l / C I i i n A U A 1 1 
NAMA DESA/ KELURAHAN 

NAMA-NAMA 
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

l / C T C D A M r f l M f \ t 1 CKAIMoAIM 

4 m 4 5 

VI . ILE MANDIRI 1 HALA KODANUAN 1. G R E G O R I U S PURIN PIRAN 
2. YOHANES ANGI WEKING 
3. MARIA G O R E T I PAI WEKING 

2 MUDAKAPUTU 1. YAKOBUS RAJA K E L E N 
2. YOHANES PURIN WEKING 
3. P E T R U S SUBAN BAUN 

3 L E W O L O B A 1. BERNADUS JAWA HURINT 
9 d. ROSI IMA SARI 1 KFI PM 
3. YUVENTUS SUBAN HURINT 

4 WAILOLON 1. IGNASIUS IGO RITAN 
2. ANTON B WATON 
3. EL IAS TAMA WATON 

5 RIANGKEMIE 1. PAULUS PEHAN K E L E N 
2. BERNADUS BURAK LEWAR 
3. NIKOLAUS B. BEGUIR 

6 LEWOHAL 1. P E T R U S BAN BADING 
2. HENDRIKUS LAGA PIRAN 
3. ROSALINA MAGA PIRAN 

7 WATOTUTU 1. Y O S E P H PURIN PIRAN 
MARKUS JAWA LETON 2. 
Y O S E P H PURIN PIRAN 
MARKUS JAWA LETON 

3 IGNASIUS IGO LEBUAN 
8 TIWATOBI 1. ANTONIUS PALU DA CUNHA 

2. Y O S E P H DULI LAMABELAWA 
3. PATRISIUS KOBU WAIN 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN VII KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN ! SUARA 
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

VII. LEWOLEMA 1 PAINAPANG 1 S T E F A N U S TOLOK RURON 
2 DOMINIKUS DOWO H E W E N 
3. DONATUS DOWENG RURON 

2 BANTALA 1. P E T R U S RATU S O G E N 
2 R A F A E L RATU H E W E N 
3. PAULUS P E T A R A TUKAN 

3 RIANGKOTEK 1. DOMINIKUS PATI RITAN 
2 ANTONIUS BAKU ARAN 
3 LEONARDUS L E W A KOTEN 

4 ILEPADUNG 1 EFRAIM WATU HURIT 
2. ANDREAS SITU LANGKAMAU 
3. B E R N A D U S BEDA LIMA H E K E N 

5 BALUKHERIN 1. S T E F A N U S BALA PIRAN 
2. VALENTINUS T U P E N KOTEN 
3. S T E F A N U S SIDO KOTEN 

6 L E W O B E L E 1 Y O S E P H LAGA MAKIN 
2 TOBIAS TOBI K O T E N 
3 YOHANES DON B O S C O B MUDA 

7 SINAR HADING 1 ANDREAS SINA RITAN 
2. TOBIAS TOBI LIWUN 
3 VIKTORIA E D K A B E L E N 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN F L O R E S TIMUR 

K E T U A 

FLOPIS TIMUT 

BERNADUS BORO TUPEN. S.Pd 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN VIII KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN FLORES TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. K E C A M A T A N N A M ; i D E S f i J K E L U R A H A N 
N A M A - N A M A 

P A N I T I A P E M U N G U T A N S U A R A 
K E T E R A N G A N 

1 2 3 4 3 O 1 2 3 4 3 O 

VI I I . T A N J U N G B U N G A 1 N U S A N I P A 1 T O B I A S K O T E N 
2 . A L F O N S J A M A L U R O N 
3. T H O M A S D O W E N G H O K E N G 

2 G E K E N G D E R A N G 1 M O S E S J A D I T U K A N 
2 . A L F O N S B E R A T U K A N 
3. F R A N S I S K U S P A R A K T U K A N 

3 S I N A R H A D I G A L A 1 J A N U A R I U S N D A U 
2 . H E N D R I K U S Y O N A S B L U R O N 
3. K L O T I D I S G U N U N G S O G E N 

4 S I N A M A L A K A 1 M A T I A S S E N I K O T E N 
2 . A L O W I S I U S H A R P A N A K O T E N 
3 . M E L K I A N U S G A B R I E L G I R I 

5 L A T O N L I W O 1 . L A M B E R T U S L A M E B E L A J A 
2 . G A S P A R B A L I K B E L A J A 
3 B E N E D I K T A W K O T E N 

6 L A M A T U T U 1 P A U L U S S I N A D E M O N 
2. F R A N S I S K U S L A D O M A R A N 
3. D O N S B O S C O S U B A N W U L O G E N I 

7 B A N D O N A 1 M A T I L D E S B E L I T I K E L E N 
2. B E R M A N U S R O T O L L I O N 
3 . L E O L I U N G K E L E N 

8 B A H I N G A 1. Y O S E F I N A N I T I T M A R A N 
2. N I K O L A U S P A D A I M A R A N 
3. A L E X A N D E R B E L A W A M A R A N 

9 K O L A K A 1 . F R A N S I S K U S K E D E H E W E N 
2. N I K O L A U S W A T A N T E N A W A H A N G 
3. N I K O L A U S M A R A N 

1 0 L E W O B U N G A 1 . T A D E U S J E M U S P A Y O N G H U R I T 
2 . A L F O N S J O N A R A N 
3 . L O I S P A T I H U R I T 

1 1 W A I B A O 1 . B E N E D I K T U S B A L O K E L E N 
2 . F R A N S I S K U S D O E M A R A N 
3. S I P R I A N U S E . S O G E N K O T E N 

1 2 R A T U S L O D O N G 1. L O D O F I K U S F E R N A N D E Z N U M B A 
2. A N T O N I U S P A T I M A R A N 
3 . Y O S E P L A G A M U K I N 

1 3 P A T I S I R A W A L A N G 1. S T E F A N U S N U A T U K A N 
2 . F E L I S I A W A I M U R K O T E N 
3 . F R A N S A R I Y A N T O K E L E N 

1 4 A R A N S I N A 1 . R A F A E L S O G E 
2 . H E N D R I K T I R E S O G E 
3. L A M B E R T U S U D I N K O T E N 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN IX KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN FLORES TIMUR 
NOMOR . 17/Kpts/KPU-FLTrt)18.433980/2010 
TANGGAL : 28 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
KETERANGAN 

| 2 3 4 5 

I X . ADONARA TIMUR 1 TERONG 1 A B D U L K A P I T A N 
2. M U H A M A D A B U B A K A R 
3 M U H A M A D N U R 

2 T A P O B A L I 1 S T E F A N U S K I A 
2 V I N S E N S I U S L A N A N G S . 
3 A B R A H A M K E B E S A R A Y A 

3 KARING LAMALOUK 1. Y O S E F I N A . B. K . 
2 . A L O Y S I U S S I L I K A R I N G 
3 Y O H A N E S P A T I S O G E N 

4 DAWATAA 1. K L E M E N S A . T O B Y 
2 M A N S U R M A S A N G L E L A 
3 . A M I N U D D I N H A M Z A H 

5 TUAWOLO 1 . A G U T I N U S B E D A N I H A 
2 . E M E R E N S I A N A T U T O U B A N 
3 . K R I S G E R O D A H A Y O N 

6 NARASAOSINA 1 . S E V I A N A P E N I 
2 . L A S A R U S L A K U N G O L A 
3 MUHAMAD S U L A I M A N 

7 IPIEBANG 1 . J U M A D M U S L I M I N 
2 . U S A M A N T A S L I M 
3. R I N A K R I S T I A N I 

8 LAMAWATO 1. S I L V I A N A NINI E B O 
2. A P L O N I A T R I O P A J I 
3 . Y U L I A N A D E R A N O L E 

9 LAMATWELU 1 . B E N Y A M I N O L A B O L I 
2 . I G N A S I U S I G O S E R A N 
3 K L E M E N S L A K A N U B A 

1 0 LAMALOTA 1 L E O N A R D U S L E S U 
2 . B E N Y A M I N L E K I B O L I 
3 P A N G K R A S I U S P A T I K. 

1 1 LEWOBUNGA 1 . M A R S E L I N A R A K I A N S I N A L E 
2. L U K A S K E W E N G E N A M A 
3. P E T R U S P A Y O N G O R A N 

1 2 BILAL 1. I S M A I L I B R A H M 
2 . A B D U L A S G E N I 
3. I S M A I L A R S Y A D 

1 3 GELONG 1. O S K A R U B A A M A 
2 B E R N A D U S E B A N G M. 
3. A P L O N A R I S K. T U P E N 

1 4 PUHU 1. S T E F A N U S R A S A W A T I 
2 . L U K A S M. T U P E N 
3. L A M B E R T U S B E R A N I L. 

1 5 WAIWERANG KOTA 1 V I N S E N S I U S Y A C M A S . S . R. 
2 M O N I K A M A R I A . D. T . 
3 W E N S T O K A N 

1 6 KIWANGONA 1. M A R T I N U S K O P O N G T . 
2. O K T O V I A N U S L A W A R . T . 
3 H E L E N A L I P A T T U P E N 

1 7 BLOTO 1 A L E X I U S K O P O N G 
2. V A L E N T I N U S M A N U R 
3 . S I M E O N M A S A N 

1 8 LAMA HALA JAVA 1 . U D I N H. H U S E N 
2 . M U H A H A L A J A Y A 
3 . L U K M A N H A K I M R . 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



NO. KECAMATAN NAMA DESAy KELURAHAN NAMA-NAMA 
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KETERANGAN 

1 2 3 4 5 
19 WAIBURAK 1 FALIKUDIS P. NALOR 

2 UMAR KADIR S.Sos 
3. SITI RUBAYA 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN X KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN fti A A r \ r r > * J i / r i i i n A I • A A I 

NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
M 

1 z •* 4 5 

X . ILE BOLENG 1 LEWOKELENG 1. G A B R I E L HIKE B E D A 
2 ALFONSIUS BED A KUYA 
3 MARKUS MASAN DONI 

2 LEWOPAO 1 MARTINUS PATI MASAN 
2 DOMINIKA DERAN B A L E 
3 B O N E F O R T I S NIAI H E G E 

3 DOKENG 1. FERDINANDUS KAPITAN 
2 MATHEUS BORO BEDA 
3. P E T R U S P KAPITAN 

4 NELEBLOLONG 1. L A M B E R T U S KOPONG M. 
2 ANGELINA BORO INA 
3 KATARINA O S E ARA 

5 N E L E R E R E N 1. MARSIANUS PEHAN W. 
2. E U F R A S I A G E L U G E R O D A 
3. WILLI A T A S O G E 

6 RIAWALE 1. DIONISIA T U T O NASAN 
2. FLORIANUS L E S U DURAN 
3. LUSIA SIL I MURIN 

7 LAMAWOLO 1. TOBIAS T U P E N PAYONG 
2. MARIA CLARA 
3. DARIUS R E K O NOT AN 

8 NELELAMAWANGI 1. DONATUS D O R E SABON 
2 SIMON SEf P U L O 
3. SOMARIS MUDA MAKIN 

9 LEBANUBA 1. T H E R E S I A INA DURAN 
2. YOSEFINA LOU PAYONG 
3 MIKHAEL NOTAN L E I R 

10 HARUBALA 1 SUSANA SANTI LIA WITAK 
2 P E T R U S RAYA TAKA 
3 HIRONIMUS BORO PATI 

11 BEDALEWUN 1. ANSELMUS T U P E N D O R E 
2. KRISTINA INA GORAN 
3. HENDRIKUS HARI BUHAN 

12 DUABLOLONG 1 ROFINUS PATI BURA 
2 KOSMAS KIA U S E N 
3. EMANUEL V E R I P A T T Y 

13 NELELAMADIKE 1. K O R N E L I S K SUBAN 
2. MURIANA SRIYANTI W. 
3 BLAS IUS BAYO BOTO 

14 SUNGALAWAN 1. P A S K A L I S PATI PAYONG 
2. KOSMAS PATI TUANAEN 
3. MARIA MAGDALENA T. 

15 BAYUNTAA 1. YOHANES PATI K E R E D O K 
2. JENNY TANTIANA 
3. LUKAS BOLI WARA 

116 HELANLANGOWUYO 1. ANTONIUS R E I S HOLLAN 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA - NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 
2 KORNELIA P E R A D A OLA 
3. V INSENSIUS T U R A BOLI 

17 NOBO 1 MARSELINUS LAMA P. 
2. THOMAS JONGA BOLI 
3. S I L V E S T E R KIA BOLI 

18 LEWAT 1. P A S K A L I S OLA L E W O L E M A 
2. TR IFON INA B E N G A 
3. E L I S A B E T H K E W A SUBAN 

19 BOLENG 1 SYAHRUDIN NUHO 
2. MUHAMMAD HASAN K 
3. MAHFIL ENDUL ! _ — j 

20 LAMABYUNG 1 MELANIA MAHUL 
2. MARIA IMAKULATA P. B. 
3 S IPRIANUS L E K I BEDA 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN XI KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN ! SUARA 
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

XI. WITIHAMA 1 WAIWURING 1. G A B R I E L AGUNG 
2 IRMIWATI MUHAMAD 
3 MUHAMMAD JABIR 

2 LAMABLAWA 1 CHALIL TASWIN 
2 KAMILUS K E B O KEDA 
3 ABDUL RAHMAT L E B U R A Y A 

3 WATOLONG 1. AGUSTINUS KIA 
2 DOMINIKUS DASONG 
3 ARMAH B BAHARUDIN 

4 TUAGOETOBI 1 DANIEL GUNA HALA 
2 G R E G O R I U S LAU BUTU 
3 L O R E N S B A H Y 

5 SANOOSI 1 MARTINUS LEWA KEDA 
2 DOMINIKUS DUA BUGA 
3. FERDINANDUS KWAELAGA 

6 ORINGBELE 1 ARNOLDUS YANSEN KOPONGSILI 
2 RAHMAN RASYIN DURA OLA 
3. SAFIA DERAN MELA 

7 TOBITIKA 1 DARIUS OLA SAMON 
2 ROFINUS TAPOBALI 
3 KAROLINA K E W A PLEWAN 

8 WERANGGERE 1 NIKOLAUS KOPONG BOLI 
2 MAHMUD SYAFRUDIN 
3 S T FATMAWATI M. WORA DURAN 

9 PLEDO 1 URSULA UBA DERAN 
2. AKBAR BAPA KAI 

9 PLEDO 

3 JAMALUDIN DJABIR 
10 RIANGDUU 1 MARSELINUS S A R E KOLI 

2 KOSMAS KOPONG KEDA 
3 DASTIN B A R E K DULI 

11 WATOONE 1. ALBERTINA P. ARAN INA 
2 SIMON SUBAN HODA 
3 DOMINIKUS DEMON A R E F > 

12 LEWOPULO 1 LINUS LAGA MASANG 
2 TOBIAS T U B E R ONGAN 
3 HELENA TENUEN SUBAN 

13 BALAWELING 1 HENDRIKUS HIBA SABON 
2 DANIEL DORE PALAN 
3 YOHANES OLA SANGA 

^AWOMg i f cPEMIUHAN UMUM 
' KABUPATEN F L O R E S TIMUR 

! $ L — — A l H E T U A , 
KABUPATEN \*£X 

~ \ FLORES T W U « J ^ 

BERNADUS BORO TUPEN. S.Pd 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN XII KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

Kin 
N U . 

I C P P A U A T A M l \ t w t W I M 1 M P I M A M A D F S A / K E L U R A H A N 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTANS 5UARA 
KETERANGAN 

i 2 
Ma 

3 4 5 

XII. KELUBAGOLIT 1 HINGA 1. Y O S E F I N A BENGA MADO 
2 SAMSAN SAMON M E B E 
3 ANTONIUS HAYON 

2 NISAKARANG 1 MANSYUR MANGU LIAT 
2. SAIFUL KOPONG MAMUN 
3. ADRIANA TENA W A L E N 

3 LAMAPAHA 1. T H E R E S I A B A R E K DAENG 
2. F R I S K E N S. HADA 
3. YOHANES BALA 

4 HORINARA 1. DOMINIKUS DOLI 
2 L U K M A L A G A 
3. THAMRIN B A B E OLA 

5 PEPAKELU 1 BORO B A K E ABDULLAH 
2 Y A K O B U S S A B O N 
3. MUHAMMAD KOPONG SABON 

i / n i i t a f A i A i 

6 KELUWAIN 
1 Y O S E P L E W A D O R E N 
2 B E N E D I K T U S ANDRY GORAN 
3. S T E F A N U S DONI S E S A 

7 SUKUTOKAN 1. S T E F A N U S SABON TAKA 
2. IRWAN DONI MUSI 
3 JAMALUSIN LOLI D E K E N 

8 MUDA 1. YOHANES BAN A 
2. T A R S I S I U S KIA BEDA 
3. MARLIN NIGA BAKAN 

Q A n A D A I A 
y A U U B A L A 

1. YOHANES MANGU TADOh J 
2. J A F A R BALA A. 
3. A S R I WULANDARI, S .Sos 

10 REDONTENA 1 P A T R I S I U S P E K A OLA 
2. MARIA ROSARIO NINI SABON 
3. MARIAM WELIN 

11 LAMBUNGA 1. NURSYAM RASID RAY A 
2. MARTINUS WURAN 
3 MUHAMMAD ALAUDIN KOPONG LAOT 

12 MANGAALENG 1. YOHANES HOYAN DAENG 
2. EL IAS OLA BURA 
3. ZAKARIAS LAMA LEWA 

BERNADUS BORO TUPEN. S.Pd 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN XIII KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

N U . K t U A M A I A N M A M A n i E l t A J K F I I I P A H A N 
NAMA - NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
KETERANGAN 

• 3 4 5 

XIII. ADONARA 1 LAMAHODA 1. MA'RUF MAHYAN 
2. ANWAR GAFUR 
3. ANTONIUS ASAM MURIN 

2 ADONARA 1. SITI AMINAH E K E 
2. JAFARTAHER 
3. SAVERIANUS HUR 

3 TIKATUKAN 1. STEFANUS SILI AMA 
2. KASHIM ISHAK 
3. AHIDA. NURHAM 

A K O I II A M A M G *t r N w L I L M I N M I N O 1. FLORIANUS W. LAMANEP/ 
2. MARIA FRIFANTI WAE TANA 
3. AGUSTINUS TODO BOLI 

5 SAGU 1. BURHANUDIN BERI BAPA 
2 M NATSIR BAHY 
3. MELIANA UBA KIAN 

6 KOLIMASANG 1. ZAKARIAS PENA KIAN 
2. YOHANES KOPONG PAYONG 
3 IGNASIUS G. BABON 

7 NISANULAN 1. GERGORIUS TUPEN OLA 
2. FREDIRIKUS LALI SINA 
3. THOMAS PENGE KODA 

PEMILIHAN UMUM 
JPATEN FLORES TIMUR 

BERNADUS BORO TUPEN. S.Pd 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN XIV KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
i / r j r n A k i /-» A kl 

A 1 s z J 4 m 

XIV. ADONARA TENGAH 1 BIDARA 1. IBRAHIM S Y U K U R 
2 Y O S E F I N A S U R A T BAYO 
3. RASYID ALI LAGA 

2 WEWIT 1. TAJUDIN ARIFIN 
2. MUHAMMAD SABIL 
3. MALIK YAHYA 

3 NUBALEMA 1. KORNEL IS SUBAN LEMAK 
2. ADAM TAJUDIN 
3. NASRUL ABDULLAH 

4 O E S A Y A N G 1 EDUARDUS AMA PAYONG 
2. AGUSTINUS BEDA 
3 S I L V E S T E R P E K A GORAN 

5 BAYA 1 S I L V E S T E R S E L I R U TUKAt J 
2 BENAYMIN WAYONG MUKIN 
3 MARIA TUL IT IGO 

6 HOROWURA 1. MARIA SALAN 
2. S IPRIANUS MARI 
3 W E N S L A U S BORO N E L E 

7 L E W O B E L E 1 PAULINA JARI D O R E 
2. MARIA G O R E T I K LEWOMUDA 
3. THOMAS G E R O D A LOBO 

8 LEWOPAO 1 B E R N A D U S MALING ANGIf 
2. IGNASIUS BEDA HULE 
3. VINSENSIA VALENTIA A. S E N G A J I 

9 KOKOTOBO 1 ALOYSIUS AGO T U P E N 
2 A L O Y S I U S AMA SABON 
3 K L E M E N S S E N G A J I BEDA 

10 KENOTAN 1 MARSELINA K. KOREBIMA 
2. ANTONIUS MANGU, SH 
3. ANDREAS LAGA M. 

11 LITE 1. V IKTORIUS WAYONG 
2 KONFIANA NONA LOAR 
3 S I L V E S T E R MADO LAGADONI 

12 HOKO HOROWURA 1. HERLINA UBA OLA 
2. Y A S I N T U S D U R U 
3. DOMINIKUS DEMON 

PEMILIHAN UMUM 
F L O R E S TIMUR 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN XV KEPUTUSAN KOMISI PEMIUHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA j 

1 2 3 9 A 5 

XV. ADONARA BARAT 1 DUWANUR 1 KHALID HAMZAH 
2. NURULFAUMAR 
3 IBNUSINA 

2 HURUNG 1. MELKIANUS MBURA 
2 MARSELINA WATOWUAN 
3 YUSTINA NOGO HURUN 

3 KIMAKAMAK 1 SAMUEL LAGA NAREK 
2. BENEDIKTUS SABON 
3 ANSELMUSGATI 

4 BUKIT SEBURI 1 MARKUS S RITAN 
2 EMILIA RIBERU 
3 YOSEP SINA SAMON 

5 BUGALIMA 1. VINSENSIUS DURU 
2. YOSEPH DAPA 
3 PETRUS ASAN 

6 TONUWOTAN 1 ROMANUS MASAN 
2. LAURENSIUS B SENGAJI 
1 ROMANUS MASAN 
2. LAURENSIUS B SENGAJI 
3. EVERITUS BEDA LEYN 

7 WUREH 1. KRISPINUS SAKERA 7 WUREH 
2. ANONIUS PIRI WAS 
3. YOSEP LEO WAS 

8 I L E P A T I 1. STEFANUS NARAN PATI 
2. MIKHAELSAKA 
3 ANDREAS DIAZ 

9 BUKIT S E B U R I II 1. LAURENSIUS L KOPONG 
2. STEFANUS EMANUEL P. 
3 SIMON PAYONG SANGA 

10 HOMA 1. ALFONS LAMALEWA KERANS 
2. MARIA GENDERASI MUDA 
3. ANA KAROLINA H. BALELA 

11 NIMUN DANIBAO 1. DAMIANUS PAUN 
2. IGNASIUS SILI WUNGUBELEN 
3. YOHANES BEDA 

12 WAITUKAN 1. LAMBERTUS L AMA 
2. HUSENPETUN 
3. PETRUS PUDE 

13 WATO BAYA 1. GAUDESIUS M LANAN 
2. SILVERIA BENGA LEIN 
3 FRANSISKUS X PAYONG 

14 PAJINIAN 1 YOHANES OSKAR PAUN 
2. THOMAS TEDUN 
3. SIMON GORAN LAMAWATO 

15 DANIBAO 1 YOHANESLAMENLEYN 
2. HENDRIKUS DORE MAKIN 
3. AGUSTINUS OLA BALI 

16 WAIWADAN 1 ALEKS LAGA DONI 
2. YUSUF HARY HENDRIK 
3. AGUSTINUS BUGA 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA•NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUAR A KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

^SSfiSNafMILIHAN UMUM 
LORES TIMUR 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN XVI KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
l / T T m A A IS"* A A 1 

KETERANGAN 

1 2 3 4 • 

XVI. WOTANULUMADO 1 OYANG BARANG 1 ROMAN US OLA KOLIN 
2. MARTINUS MASAN 
3 YOHANES NUBA 

2 NAYUBAYA 1 PETRUS J E O 
2. HENDRIKUS H. LAMOREN 
3. ROSALINA TUTO WUNGUBELEN 

3 KAWELA 1. SYAFUDIN DASI 
2. MUKTIALI 
3 YUSUF BEDA 

3 TOBILOTA 1 YOHANES SINA HAYON 
2. DAMISIUS YANDI BEDION/ \ 
3. HELENA TUTO SUBAN 

4 BALIKO 1 PETRUS GEHAK 
2. THRESIA HELENA D. 
3. MAKSIMUS BURA KALAN 

5 PANDAI 1. YURINUS MANGGO 
2 HERMANUSJEM 
3. MARKUS DONI 

6 DEMONDEI 1. FITRIA FIKI 
2 HERIBERTUS LERI DATAN 
3 ELISABET PALAO 

7 WOTANULUMADO 1 LEONARDUSOLA 
2. MAGDALENAOSE 
3. PAULINA WAGIMA 

8 KLUKENGNUKING 1. BERNADUS S. BOLENG 
2. SIPRIANUS ARAN 
3. LAMBERTUS LAMA 

9 TANA TUKAN 1. APLONARIS ONI WB 
2. YOSEP ENGA 
3. FRANSISKUS DAYANG 

1. APLONARIS ONI WB 
2. YOSEP ENGA 
3. FRANSISKUS DAYANG 

1 0 SAMSOGE 1 JAMALUDIN TAJUDIN 
2. ABDUL MALIK 
3. DAUD SEMIAN 

1 1 WAILEBE 1 . MARIANUS SARIUS NARE 
2. YOHANES BELAMA L. 
3 YULIANA ASA 
2. YOHANES BELAMA L. 
3 YULIANA ASA 

ILIHAN UMUM 
L O R E S TIMUR 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN XVII KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN FLORES TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018 433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

XVII. SOLOR BARAT 1 SULENGWASENG 1. MIKAEL MAMU HULER 
2. IRENIUS SABO JAWAN 
3. LUKAS HALA SOGEN 

2 LAMAWALANG 1. FIKTORIS LALI KWUREN 
2. ALEXIUS L. BELANG 
3. ANDREAS ADOBALA SOGEN 

3 LEMANU 1. MARTA ULIN WOKAL 
2. PETRUS RUDI SOGEN 
3. OKTAVIANUS WATAN KUKUN 

4 KALIKE 1 ANTONIA LINA KOLIN 
2. KORNELIS KOPONG HERIN 
3 MARIANUS DONI KOLIN 

5 KALIKE AIMATAN 1 MOSES LAYO OPUN HAYON 
2. STANISLAUS L. HERIN 
3. MARIA K. HAYON 

6 KANERE 1. BERNADUS WATOPITO HELUR 
2. KAROLINA KEBARE HERIN 
3 YULIANA KESIAN HAYON 

7 KALELU 1 YOHANES NUREHALA MANUK 
2. LAMBERTUS HELUN MEMAN 
3. WILHELMUS WELO ENA 

8 KARANGWUTUNG 1 MIKAEL LELO MOTON 
2 DOROTHEA EBO KOLIN 
3. LAURENSIUS OLA TUKAN 

9 ONGALERENG 1. ALFONS KAPITAN HAYON 
2. ALBERTUS SESU DA GOMEZ 
3 BLASIUS PUAN SOGEN 

10 PAMAKAYO 1 VITALIS KOTA KEIN 
2. YOHANES LEONARDUS D. KEIN 
3. MATHEUS MAUWULAN LEWAR 

11 BALAWELING I 1 GERADUS GERA HIRON 
2. PAULUS HAYON OPUN WE RANG 
3. PETRUS RAGE BAUN 

12 BALAWELING II 1 EMANUEL TUGU MUDA 
2. LAURENSIUS TALU KEBAN 
3. YULIANA DAWANG HAYON 

13 DANIWATO 1. CASPAR KERI KLEDEN 
2 ANTONIUS EKO KLEDEN 
3. ALBERTUS B. MORON 

14 NUSADANI 1. YOSEPH LAGADONI SOGEN 
2. DARIUS MADOPAIN KERAY 
3 GEORGIUS LAMBURA LEWAR 

15 RITAEBANG 1 YOHANES PETALA KAHA 
2. BENDIKTUS HEGEWATI WERANG 
3. M. M. KERON NIRON 

16 TANALEIN 1. PAULINA DEMON KLODO 
2. ELISABET LUSIANI LOLON 
3. YULIANUS B. MASANG LAMANEP/ \ 

17 LEWOTANA OLE 1 FLAVIANA LITO KELWULAN 
2 YOHANES BOLI KEBAN 
3. KORNELIS GEO KEWUAN 

18 LAMAOLE 1. LUKAS BENYAMIN LEIN 
2. ONA MIA INA DERA M ILELODO, S 
3 LAZARUS BELU KWUAN 

Pi 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN NAMA•NAMA 
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

P E M I L I H A N U M U M 
f £ N F L O R E S T I M U R 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



LAMPIRAN XVIII KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN F L O R E S TIMUR 
NOMOR : 17/Kpts/KPU-FLT/018.433980/2010 
TANGGAL : 26 JANUARI 2010 

NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN 
NAMA-NAMA 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
KETERANGAN 

1 2 3 4 5 

XVIII. SOLOR TIMUR 1 LEWOHEDO 
mm k« w W mm i * Mm mm mm 

1. PETRUS DOWO KAHA XVIII. SOLOR TIMUR 
2. YOHANES BERCHMANS 
3. MARIA G.WUWUR 

2 WULUBLOLONG 1 . WILHELMUS WATI HENA KOTEN 
2. BERNADUS BELEN KOTE M 
3. BERNADETE IBI REBON 

3 LOHAYONG II 1. MASYITAH SIRAJUDIN, A.Md 
2. ALIMUDIN S. WOTAN 
3. MUHAMMAD NAJAMUDIN 

4 LOHAYONG 1. JAMALUDIN KENENG 
2. TAHERBURHAN 
3 ELYAS HASAN 

5 LEWOGEKA 1. GOZALIBOLI 
2. DHALANDIKE 
3. ABUBAKARABAS 

6 MENANGA 1 KONSTANSIA K. KOTEN 
2. MAHMUD HALIM 
3. ANTONIUS BEDA WARA 

7 LEWOGRARAN 1. MONIKA INADASI NIRON 
2. HILARIUS P. H. JAWA 
3 IMELDA LODANG OPEN 

8 BUBUATAGAMU 1. VINSENSIUS PARIAMA SOGEN 
2 MIKAHEL HONGKODA HULER 
3 LUSIA NONI WERANG 

9 WATANHURA II 1 LUDFATAH 
2 ALFONS KORAN KABELEf 
3 HAMID ABUBAKAR 

10 WATANHURA 1 RAMDHAN BAHRUDIN 
2 YOSEPH REDANG KOTEN 
3 LAURENSIA LAI DAI KENI 

11 LEBAO 1 MARKUS BALA KENI 
2 YOSEFINA HINGI 
3. GREGORIUS B. K BELEN 

12 LIWO 1 SIPRIANUS DORE KOTEN 
2. YASINTA FRANSISKA BOTA 
3 FERDINANDUS GEKA WOTAN 

13 LAMAWAI 1 MANSYUR OLA LUSI 
2 SITI SYAMSIA YASIN 
3 ST SYAMSIA UP 

14 WATOHARI 1 KHAIDIR UMAR 14 WATOHARI 
2 TAUFIK MUHIDIN 
3. RIFAIL NURDIN 

15 TANA WERANG 1 E S T E R LI PAT LAOT 
2 DAMSI HAMAD 
3. SUBAN GAFAR 

16 MOTON WUTUN 1 HAMKA K SOGEN 
2. MUHAJAR HASAN PRAKON 
3 ABUBAKAR PELANG 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur



NO. KECAMATAN NAMA DESA/ KELURAHAN NAMA-NAMA 
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KETERANGAN 

,-n 

1 2 3 4 5 
1 7 WATOBUKU 1 IBRAHIM DASYI 

2 MUH. RIFAI SJUAIB 
3 SITI SURATMIN DASI 

18 LABELEN 1 SYUKUR RATIB 
2. ADO M. S O G E 
3 ILYAS HUD 

1 9 KAWUTA 1. MANSYUR SALEM 
2. LATIF MUKTAR 
3 ABDUL MUKTAR 

2 0 KAWUTA 1. MANSYUR SALEM 
2 LATIF MUKTAR 
3. ABDUL MUKTAR 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN F L O R E S TIMUR 

KETUA, 

jdih.kpu.go.id/ntt/florestimur


